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Pen og velholdt 3‑roms  
selveierleilighet i sentrum  
| Fjernvarme inkl. i  
fellesutgifter | P-kjeller 
Aktiv Eiendom v/    Lars Valstad har gleden av å presentere en flott  
3‑roms selveierleilighet i Stjørdal sentrum. Lys og flott leilighet med 2  
soverom, og gjennomgående god standard. Gangavstand til alt av  
servicefasiliteter. 

 Solrik terrasse på 18 kvm. 
 Beliggende i toppetasjen 
 Fjernvarme inkludert i fellesutgiftene
 Moderne kjøkken med integrerte hvitevarer 
 TG1 på kjøkken og bad
 Heisadkomst
 Parkeringsplass og bod i kjeller
 Veldrevet sameiet 
 Felles takterrasse 
 2 soverom 
 Gangavstand til alle servicefasiliteter og kollektivtransport 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 250 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 017,‑
Selger:	 Anne‑Berit Hagen Auran

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/    BRA Total	  70/    76 kvm
Tomtstr.:	 2390.2 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 84, bnr. 64
Snr.	 21
Oppdragsnr.:	 1704250065

Lars Valstad
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, to soverom, bod, bad, åpen stue og kjøkkenløsning

TBA fordelt på etasje
3. etasje
18 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sameiet har felles takterrasse som beboerne kan benytte seg av. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Arealet er målt på stedet med  
laser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2390.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesareal. 
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Beliggenhet
Eiendommen har en god og sentral beliggenhet rett vest for sentrumskjernen.  
Leiligheten ligger i byggets 3. etasje i et veletablert og rolig sameie i Stjørdal sentrum.  
Her har du gangavstand til alt du vil trenge av fasiliteter som dagligvarebutikker,  
kjøpesentre, parker, legesenter, kulturhus, kafeer, restauranter etc. Det er også meget  
kort gangavstand til Stjørdal stasjon med kollektivtilbud til både flyplassen og  
Trondheim sentrum. 

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Ta av i første rundkjøring til venstre inn Innherredsvegen. Ta så  
første vei til høyre inn Kjøpmannsgata og så første vei til venstre inn Wergelandsvegen.  
Du vil da få bygget på høyre hånd etter ca. 170 meter. Det vil bli skiltet med Aktiv  
visningsskilt ved fellesvisning. 

Bebyggelsen
Området består stort sett av leilighetsbygg og noen eneboliger.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Det er flere barnehager i nærområdet. Kort avstand til svømmehall og idrettsanlegg.

Skolekrets
Halsen barneskole og Stokkan Ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Få minutters gange til jernbanestasjon med både tog og buss.

Bygningssakkyndig
Lyngmo Eiendom og Takst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten ligger i en blokk med støpt grunnmur/     dekke. Utvendig kledd med  
fasadeplater og trepanel. Flatt tak antatt tekket med asfaltpapp. Etasjeskillere av  
betong. Vinduer med 2‑lags glass.

Innhold
3. etg: 
Gang. bad, bod, to soverom, åpen stue og kjøkkenløsning. Balkong.

Kjeller:
Bod og parkeringsplass. 
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Standard
Gang:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt slett himling.

Soverom:
Parkettgulv, malte slette vegger og malt slett himling. Innehar garderobeskap.

Soverom:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt slett himling.

Bod:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt slett himling. Innehar garderobeskap og  
ventilasjonsaggregat.

Bad:
Fliser på gulv, fliser på vegg og malt slett himling. Innredning med servant, speil på  
vegg og høyskap. Dusjehjørne med glassdører og dusjgarnityr montert på vegg,  
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